
  

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.12.2020 г. Константиновск № 78/1271-П 

 

Об определении уполномоченного органа Муниципального образования 

«Константиновский район» по приему-передаче имущества, приобретенного за счет 

средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области 

в муниципальную собственность  

 

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 15.01.2001г. 

№125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 

02.07.2012 №552 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за 

счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской 

области в муниципальную собственность» в целях приема-передачи оборудования и 

мебели для организации здорового питания в школьных столовых, приобретенных в 

2020г. в рамках централизованных поставок Администрация Константиновского 

района постановляет: 

 

1. Определить МУ «Отдел образования Администрации Константиновского 

района» уполномоченным органом Муниципального образования 

«Константиновский район», осуществляющим прием-передачу в 2020-2021гг. 

оборудования и мебели для организации здорового питания в школьных столовых, 

приобретенных за счет средств областного бюджета, из государственной 

собственности Ростовской области в муниципальную собственность. 

2. МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» 

Дьяковой Е.Ю. обеспечить прием оборудования и мебели для организации здорового 

питания в школьных столовых в соответствии с действующим законодательством. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Константиновского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Константиновского района Д.В.Абрамова. 

 

Глава Администрации  

Константиновского района                                                    В.Е. Калмыков 

 


